РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  августа 2017 года                                                                                           № 302
О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая Постановление Избирательной комиссии  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 119 от 28 июня 2017 года «Об объявлении дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий»   территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района   п о с т а н о в л я е т :
1. Предложить   для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Нефтеюганского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

О.Н. Леонова
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

Е.В. Белякова
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

от 16 .08.2017 года  № 301
 Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв
составов участковых комиссий ТИК Нефтеюганского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Бас Ольга Викторовна
	19.02.1987
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Вальковская Снежана Александровна
	15.03.1979
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

	3.
	Варанкина Светлана Николаевна
	02.10.1979
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Гнусарева Кристина Сергеевна
	22.10.1981
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Гришутин Андрей Викторович
	27.08.1975
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Зензина Марина Александровна
	01.03.1970
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Лазарева Ольга Викторовна
	03.04.1975
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Меркушева Татьяна Юрьевна
	20.03.1993
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Огорелкова Ольга Станиславовна
	28.09.1974
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Тесленко Юлия Андреевна
	17.09.1990
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Фаткуллина Ольга Николаевна
	10.09.1982
	собрание избирателей по месту

	12.
	Фохтбергер Лариса Николаевна
	09.12.1959
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Шиковская Екатерина Анатольевна
	04.01.1987
	собрание избирателей по месту работы